АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2018 года № 141

г. Холм

Об утверждении Плана осуществления дорожной деятельности в

отношении дорог общего пользования местного значения Холмского
городского поселения в 2018 году за счет субсидии из областного

бюджета на формирование муниципальных дорожных фондов

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего

пользования местного значения Холмского городского поселения и

улучшения их транпортно-эксплуатационного состояния, Администрация

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План осуществления дорожной

деятельности в отношении дорог общего пользования местного значения,

находящихся в муниципальной собственности Холмского городского

поселения, в 2017 году, за счет субсидии  из областного бюджета на

формирование муниципальных дорожных фондов городских и сельских

поселений

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т. А. Прокофьева

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
района от 28.02.2018 № 141

План

осуществления дорожной деятельности в отношении дорог общего пользования местного значения Холмского городского
поселения в 2018 году за счет субсидии на формирование муниципальных дорожных фондов

№
п/п

Вид работ Сроки
производства

работ (начало -
ввод)

Объемы
работ,

км/кв.м.

Объем
финансирования,

руб.

В том числе

Средства
субсидии,

руб.

Средства
бюджета

городского
поселения,

руб.

2. Содержание автомобильных дорог
общего пользования местного
значения –

всего

С 01.01.2017 по
31.12.2017

33,2/218140 806000 765000 41000

 Итого   806000 765000 41000